
TMMOB II. MÜHENDĐSLĐK MĐMARLIK KURULTAYI 
5-6 NĐSAN'DA ANKARA'DA TOPLANIYOR 

  

Mühendislik-mimarlık alanları ile ilgili olarak dünyadaki ve Türkiye'deki gelişmelerin, bu gelişmelere bağlı olarak 
mühendislik - mimarlık hizmetlerindeki üretim sistemlerinin, iş süreçlerinin, mühendislik-mimarlık hizmetlerinin 
tanımının, uygulama ve denetim süreçlerindeki konumlarının, mühendis ve mimarların eğitiminin ve öğretiminin, 
TMMOB'nin yasal statüsünün, yapısının, örgütsel tarihinin, üye bileşiminin, üyelerle ilişkilerinin, hizmet üretiminin 
araştırılması ve bu araştırmalar temelinde örgüt misyonunun, yapılanmasının ve politikalarının belirlenmesi olarak 
amaçlanan Kurultayın ilki 2000 yılında Ankara'da toplanmıştı. Ancak karar taslakları üzerinde yeterince tartışma ve 
görüşmeler yapılamamış ve dolayısıyla bir karar alınamamıştı. 

Mesleki yeterlilik-Mesleki yetkinlik, Mesleki Denetim-Uzmanlık ayrımları, Örgüt Birimlerinin Hizmet Üretimi, 
Mesleki Davranış Đlkeleri, Örgüt Misyonu konu başlıklarında tartışılması hedeflenen kurultayın hazırlık çalışmaları 
sona erdirilmiş fakat geçen çalışma döneminde TMMOB ve Oda Genel Kurulları tarihleriyle çakışması ve bu 
ortamda yapılacak kurultayın sonuçlarının sağlıklı alınamıyacağı düşüncesiyle yeni döneme bırakılmıştı. TMMOB 
37. Dönem Yönetim Kurulu Kurultayı çalışma programına alarak Kurultayın 5-6 Nisan 2003 tarihlerinde Ankara'da 
toplanmasına karar verdi.  

  

  

SAVAŞIN GÖLGESĐNDE 
TMMOB DANIŞMA KURULU TOPLANDI 

  
15 Mart 2003 tarihinde Ankara'da toplanan Danışma Kurulu alışagelmişin dışında basın mensuplarının da katıldığı 
bir toplantı oldu. Açılışta TMMOB Başkanımız Kaya GÜVENÇ bir konuşma yaparak Silopi'ye giderken yaşadığı 
son olaylar ve TMMOB'nin bazı konularına ilişkin görüşlerini açıkladı.  

Gündeme damgasını vuran konu ise savaştı. Savaşın ülkemiz ve dünya halkları için nelere mal olacağı, mühendis ve 
mimarların gözüyle değerlendirildi. Bir diğer konular ise; 5-6 Nisan 2003 tarihlerinde yapılacak olan II. 
Mühendislik-Mimarlık Kurultayı ve yaşanan ĐKK sorunları üzerineydi. 

Odalardan toplam 220 civarında katılımın sağlandığı toplantıya Odamızdan 60'a yakın katılım oldu. Oda ve Şube 
Yönetim Kurulu ile diğer kurullarda görev alan Üyelerden bazıları gündemlerle ilgili görüş ve önerilerini dile 
getirdiler. Öğlen arasında Yüksel Caddesi'nde Ankara Savaş Karşıtı Platformun düzenlediği basın açıklamasına Oda 
pankartı ile katıldık. Buradan sonra Sakarya Caddesi'ne yürünerek Sakarya Caddesi'nde de TMMOB Başkanımızın 
savaşa ilişkin bir açıklaması oldu. Açıklamanın ardından Danışma Kurulu'na geri dönülerek toplantıya devam edildi. 

  

� 

TMMOB ÇALIŞMA GRUPLARI ÇALIŞMALARINA BAŞLADI 
TMMOB Đş Sağlığı ve Güvenliği Çalışma Grubu Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından hazırlanan " Đş 
Sağlığı ve Güvenliği Tüzük Taslağı " hakkında görüş üretmek  üzere TMMOB' de " Đş Sağlığı ve Güvenliği Çalışma 
Grubu " oluşturulmuş ve Makina Mühendisleri Odasının da oluşturulan çalışma gurubuna katılımı 
sağlanmıştır.TMMOB' de bu konuda oluşturulacak görüşlere katkı koymak ve Odamızın bu konudaki birikimlerini 
aktarmak amacıyla Oda Merkezinde de  " Đş Sağlığı ve Güvenliği Çalışma Grubu " oluşturulmuş ve çalışma 
gurubuna Ali Ekber ÇAKAR, Tahsin AKBABA, Mustafa Yazıcı, Bedri TEKĐN, Cenk A. LĐŞESĐVDĐN ve Oda 
Avukatı Hatice GENÇ katılmışlardır. Yapılacak çalışmalar çerçevesinde öncelikle tüzük taslağı Odamız şubelerine 
gönderilerek görüş istenmiş ve daha sonra Oda merkezinde oluşturulan çalışma gurubunda tüm üretilen görüşler 
değerlendirilerek Oda görüşü haline getirilmiş ve TMMOB'ye iletilmiştir.TMMOB'de oluşturulan  Đş Sağlığı ve 
Güvenliği Çalışma Grubu Odamız temsilcilerinin de yer aldığı toplantılar düzenli olarak yapılmakta ve Odalardan 
gelen  görüşler değerlendirilmektedir. Bu konuda gerek TMMOB' de gerekse Oda Merkezinde oluşturulan Đş Sağlığı 
ve Güvenliği Çalışma Grupları  çalışmalarına devam etmektedir.  



Diğer bir çalışma alanı olarak; TMMOB 37. Dönem Çalışma Programında yer alan "CE Đşareti" ile ilgili bölümde 
şöyle deniyordu;  

11 Ocak 2002 tarihinde yürürlüğe giren 4703 sayılı "Ürünlere Đlişkin Teknik Mevzuatın Hazırlanması ve 
Uygulanmasına Dair Kanun" piyasaya güvenli ve belirtilmiş teknik özelliklerine uyan ürünler sunulmasını 
amaçlamaktadır. Bunun için de Uygunluk Değerlendirmesini yapacak kuruluşlar oluşturulmasını istemektedir. 

Uygulamada öncelik, uygunluk işareti olan "CE" işaretlemesine ve gerekli kuruluşların oluşmasına verilmiştir. 
Anılan alan için yapılmış düzenlemelerin hemen tamamı mühendislik ve mimarlık çalışmalarını içermektedir. 
Çalışma dönemimizde TMMOB bünyesinde konu ile ilgili olarak Odalarımız ile çalışmalar başlatılacaktır. 

Bunun üzerine TMMOB Yönetim Kurulu 1 Şubat 2003 tarihli ve 157 nolu kararı ile CE Đşaretiyle ilgili yapılacak 
çalışmaların  Odamız sekreteryasında kurulacak "AB Teknik Mevzuat ve CE Uygulamaları Çalışma Grubu" ile 
yürütülmesine karar vermişti. TMMOB AB Teknik Mevzuatı ve CE Uygulamaları Çalışma Grubu'nun 
oluşturulması ve çalışmalara başlanması için tüm Odalara çağrı yapılmış, EMO, Mimarlar Odası, PMO, KMO, 
Maden MO, ÇMO'dan yazımıza yanıt verilmiş ve toplantıya EMO, Maden MO, PMO, Mimarlar Odası, KMO, 
MMO ve TMMOB adına Đsmet ÖZTUNALI katılmıştır. Toplantıda konu ile ilgili genel bir bilgilendirme ve Odamız 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir. Konunun diğer Oda ve TMMOB'nin gündemine girmesi ve öneminin 
aktarılması konusunda görüşler getirilmiş olup, çıkartılacak Çalışma Programı çerçevesinde çalışmalarına devam 
edecektir. 

Đnsan Hakları Komisyonu’na Odamız adına Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet ENĐŞ katılmaktadır. 
Yapılan toplantılarda göç, köye dönüş, Savaş karşıtı etkinlikler gibi konular ele alınmıştır. Komisyon çalışmalarını 
sürdürmektedir. 

Odamız her dönem olduğu gibi bu dönem de TMMOB tarafından kurulan Çalışma grubu ve komisyonlara katkılarını 
koymaya devam etmektedir. 

  

  

  


